
 

                           令和 6年１１月１５日   

  保護者各位 

                              那覇市立金城中学校 

                               校長 金城 健一 

                                 （公印省略） 

 

三者面談のお知らせ（ご案内） 

 

 晩秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本校教育活動へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、令和６年度 第２回三者面談を下記のとおり行いますのでご案内申し上げます。

ご家庭での様子や学校生活等についての意見交換を行い、子どもたちがより良い学校生活

が送れるようにと考えております。 

 つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 また、２学年の第２回三者面談については、修学旅行の日程と重なるため来年１月に行いま

すのでご了承願います。 

記 

 

１．期 日   1.3学年 令和６年１２月１６日（月）、１７日（火）、１８日（水） 

          2学年 令和 7年 １月１5日（水）、１6日（木）、１7日（金） 

２．時 間    午後２時 ～ 午後４時４５分 

３．場 所    各学級 

４．参加者    生徒、保護者、担任 

  ５．お願い  

 ⑴ 三者面談の詳細な日程等については、学級担任からお知らせがあります。状況によ

って期日の変更等もございますので、あらかじめご了承いただきたく存じます。 

 ⑵ 学校評価アンケートのご協力をお願いいたします。裏面に QRコードを載せていま

すので、時間があるときにアンケートに回答いただけますと幸いです。 

 ⑶ 敷地内において、十分な駐車スペースがございません。自家用車での来校について

は、ご遠慮くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

 


